
ZARZĄDZENIE NR OR.120.15.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526), oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Z dniem 31 marca 2023 r. powierzam Pani Renacie Jasińskiej pełnienie 
obowiązków Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje do czasu powołania Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku w trybie przepisów ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A54F17-467B-48BE-AC76-0CA05962867B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


